
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2019 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany statutów Sołectw Gminy Gizałki. 

Na podstawie art. 35, ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw Gminy Gizałki, stanowiących załączniki od nr 1 do nr 17 do uchwały  

nr XXXIII/194/2013 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 września 2013 r. wprowadza się następującą zmianę: 

w rozdziale III - Struktura organizacyjna  w § 10 ust. 3  otrzymuje brzmienie  “Kadencja Sołtysa i Rady 

Sołeckiej trwa 5 lat” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 2426


		2019-03-04T12:30:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




